ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ
· Межведомственную комиссию по вопросам переустройства и (или) перепланировки жилого помещения, перевода жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение на

территории Октябрьского района
(уполномоченный орган)

[image: image1.jpg]

от кого:

Почтовый адрес:

Телефон:

Адрес электронной почты:

Заявление
Прошу разрешить перевод жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое), общей площадью _______ кв. м, находящегося по адресу:

(адрес объекта)

в целях использования помещения в качестве

(вид использования помещения)

согласно прилагаемому проекту (проектной документации) переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) и (или) перечню иных работ (в случае проведения работ по переустройству и (или) перепланировке помещения)

(указывается перечень необходимых работ по переустройству и (или) перепланировке помещения)

Срок
производства
ремонтно-строительных
и
(или)
иных
работ
с
«_____»
____________ 20___ г. по «____» ____________ 20___ г.
Режим производства ремонтно-строительных и (или) иных работ с _____ по _____
часов в ___________________ дни.
Обязуюсь:
осуществить ремонтно-строительные работы в соответствии с проектом (проектной документацией);
обеспечить свободный доступ к месту проведения ремонтно-строительных работ должностных лиц органа местного самоуправления муниципального образования либо уполномоченного им органа для проверки хода работ;
осуществить работы в установленные сроки и с соблюдением согласованного режима проведения работ.
К заявлению прилагаются следующие документы:
1) ____________________________________________________________

2) ____________________________________________________________

3) ____________________________________________________________

4) ____________________________________________________________

Результат муниципальной услуги предоставить (нужное указать):
при личном приеме
в__________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________;
наименование уполномоченного органа местного самоуправления или МФЦ

по почте;
посредством Единого или регионального порталов в форме электронного документа.

	(должность)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	«

	»

	20

	г.

Приложение № 4
к Административному регламенту
Блок-схема
предоставления муниципальной услуги

Обращение заявителя за получением муниципальной услуги.
Приём и регистрация заявления и документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги
	Наличие документов, необходимых
	Отсутствие документов, необходимых для

	для предоставления муниципальной
	предоставления муниципальной услуги,

	услуги
	предоставляемых заявителем по собственной

	инициативе

Формирование и направление

межведомственных запросов в органы

(организации), участвующие в предоставлении

муниципальной услуги

Получение ответов на межведомственные

запросы от органов (организаций),

участвующих в предоставлении

муниципальной услуги

Рассмотрение заявления и представленных документов, принятие решения
Комиссией
	Отсутствуют основания для отказа в
	Наличие оснований для отказа в

	предоставлении муниципальной

	предоставлении муниципальной

	услуги

	услуги

	Подготовка и подписание результата
	Подготовка и подписание отказа в

	предоставлении муниципальной

	предоставления муниципальной

	услуги

	услуги

	Выдача (направление) заявителю
	Выдача (направление) заявителю

	решения о переводе жилого помещения
	письменного отказа в переводе жилого

	в нежилое помещение или нежилого
	помещения в нежилое помещение или

	помещения в жилое помещение
	нежилого помещения в жилое

	помещение